
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/290/2021 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/104/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29.10.2019r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Łopusznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U.2021.1372 ze zm) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t.j.: Dz.U.2021.711.) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIII/104/2019 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29.10.2019r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu Ośrodkowi 
Zdrowia w Łopusznie (Dz. Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 roku poz. 4261) w ten sposób, że w statucie 
stanowiącym załącznik do przedmiotowej uchwały: 

1. Treść § 10 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Oświadczenia woli w imieniu SP ZOZ GOZ w Łopusznie składa jednoosobowo Kierownik lub 
osoba go zastępująca bądź to na podstawie postanowień regulaminu organizacyjnego bądź to na 
podstawie upoważnienia.”. 

2. Treść § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W skład Rady Społecznej wchodzi 7 członków: 

1) Wójt Gminy Łopuszno lub osoba przez niego wyznaczona jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

3) pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy w Łopusznie. 

2. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i odpowiada kadencji Rady Gminy . 

3. Rada Gminy odwołuje członków Rady Społecznej w sytuacji wystąpienia z wnioskiem przez 
organ upoważniony - zgodnie z ust.1 pkt 1) lub pkt 2) niniejszego statutu - do ich wyznaczenia.  Rada 
Gminy może odwołać na wniosek Przewodniczącego Rady Społecznej członka Rady Społecznej - 
wybranego zgodnie z ust. 1 pkt 3) niniejszego statutu - przed upływem kadencji w następujących 
przypadkach: 

1) złożenia pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji, 

2) nieprzestrzegania Regulaminu Rady Społecznej, 

3) długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub innymi okolicznościami, 
trwającymi dłużej niż sześć miesięcy i nieobecnością w tym czasie na posiedzeniach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4691



4) wykonywania działalności konkurencyjnej lub zatrudnienie w podmiocie wykonującym działalność 
konkurencyjną wobec SP ZOZ GOZ w Łopusznie, 

5) skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 
przestępstwo skarbowe, 

6) podjęcia zatrudnienia w SP ZOZ GOZ w Łopusznie, 

7) z innych ważnych powodów. 

4.  Po upływie kadencji Rada Społeczna działa do czasu wyłonienia nowego składu zgodnie 
z przepisami ustawy oraz niniejszym statutem. 

5. Przewodniczący i pozostali członkowie Rady Społecznej wykonują swoje funkcje osobiście. 

6. Zadania Rady Społecznej określa szczegółowo ustawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łopusznie 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4691


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T13:52:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




